

Link do produktu: <https://pentagon.pl/replika-pistolet-asg-glock-17-6-mm-green-gas-p-4900.html>

Replika pistolet ASG Glock 17 6 mm Green Gas

Cena	1 259,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	050-101
Kod producenta	2.6473
Kod EAN	4000844824165
Producent	Umarex
Typ zasilania	green gas
Kolor	czarny
Producent	Glock/Umarex, Niemcy
Marka	Glock
Typ magazynka	low-cap
Typ Blow-Back	GBB (Gas Blow-Back)
Materiał zamka	metal
Materiał konstrukcji/szkieletu/body	polimer
Hop-up	jest regulowany
Tryb ognia	ogień pojedynczy

Opis produktu

Glock 17 green gas to doskonale odwzorowana replika pistoletu Glock 17 gen 3, z **mocnym systemem blow-back**, metalowym zamkiem oraz obsługą manualną zgodną z bronią palną.

Podobnie jak w wersji bojowej, replika **Glock 17 ma stalowy zamek** oraz polimerowy szkielet. **Zamek pistoletu wykonano ze stali precyzyjną metodą CNC**, dzięki czemu ciężar repliki jest zbliżony do broni. W przedniej części szkieletu znajduje się krótka **szyna montażowa** pozwalająca na wykorzystywanie dodatkowych akcesoriów strzeleckich np. laserowego wskaźnika celu lub latarki. Na zamku i szkielecie naniesiono **licencjonowane oznaczenia firmy Glock** oraz numer seryjny pistoletu. Chwyty ma anatomiczne profilowania na palce oraz drobne teksturowania, co zapewnia dobrą kontrolę nad repliką niezależnie od wielkości dłoni. **Działanie ruchomych elementów** (zatrask magazynka, **dźwignia zrzutu zamka**, spust z bezpiecznikiem), oraz obsługa manualna są identyczne z prawdziwym Glockiem 17. **Wymiary repliki są zgodne z oryginałem**, dlatego do przenoszenia pistoletu można używać standardowych kabur do broni palnej tj. Safariland lub Blackhawk.

Glock 17 gen 3 blowback - replika z blowbackiem i metalowym zamkiem

Replika Glock 17 gen 3 napędzana jest green gasem, czyli mieszanką propanu i olejku silikonowego, który odpowiada także za konserwację uszczelki i zaworu. Green gas miota kulki 6 mm 0,20 g z energią 1 J (ok. 320 fps). Zapewnia to skuteczny dystans w granicach 20 m, dzięki czemu replika najlepiej sprawdzi podczas strzelania na krótkich i średnich dystansach. Mieszanką gazową jest magazynowana w zintegrowanym zbiorniku magazynka, napełnienie green gasem odbywa się w ten sam sposób jak w przypadku zwykłej zapalniczki gazowej.

Dzięki zoptymalizowanej dystrybucji green gasu replika zapewnia szczególnie silny efekt blowback. Dzięki temu gracze po każdym strzale

odczuwają silniejszy, bardziej realistyczny odrzut. Pistolet jest przystosowany do zasilania green gasem o zwiększonym ciśnieniu do 150 PSI, co gwarantuje powtarzalność i wydajność strzałów. Mocniejsze „kopnięcie” zamka powoduje, że mamy nieodparte wrażenia strzelania z broni palnej. Pełny zbiornik green gas pozwala na oddanie do 60 strzałów z wyrównaną **prędkością początkową 320 fps**, co stanowi dobry wynik dla repliki z systemem gas blow back. Ilość oddanych strzałów zależy głównie od temperatury powietrza i dynamika, z jaką strzelamy. W replice zastosowano **regulowany system hop-up**, odpowiedzialny za celność i zasięg strzału. Glock 17 jest **przystosowany do zasilania green gasem o zwiększonym ciśnieniu 150 PSI**, który zapewnia stabilne działanie repliki nawet niskiej temperaturze 3°C.

Umarex Glock 17 - metalowa replika GBB z licencjonowanymi oznaczeniami

Glock 17 gen 3 posiada **mechanizm spustowy typu Safe Action z bezpiecznikiem spustowym**, który w celu oddania strzału wymusza prawidłowe ułożenia palca na języku spustowym. Rozwiązanie to jest zaimplementowane z mechanizmu Safe Action wykorzystywanego w serii Glock.

Ciężar język spustowego wynosi ok. 2,8 kg, dlatego replika może być z powodzeniem używana do treningu strzeleckiego „force on force”. Pistolet zasilany jest metalowym magazynkiem o pojemności 20 kulek. Dla podniesienia realizmu, z tyłu korpusu 20-nabojowego magazynka znajduje się atrapa wskaźnika poziomu amunicji. Pistolet wykorzystuje mechaniczne przyrządy celownicze tj. muszkę z białą kropką oraz szczerbinę z ramką (regulacja w poziomie). **Kontrastowe oznaczenia przyspieszają zgrzywanie przyrządów**, pozwalają także na szybkie strzelanie sylwetkowe przy słabym lub szczątkowym świetle.